
1 
 

 

 

MĚSTO LOVOSICE 
 

                                                                 
 

 
 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo na realizaci stavební zakázky  
„Revitalizace autobusového nádraží Lovosice“, 

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších právních 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) mezi těmito smluvními stranami 

 
Smluvní strany 
 
Objednatelem:  Město Lovosice 
Zastoupený:  Ing. Milanem Dianem, Ph.D., starostou 
Sídlo:  Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
Zástupce pro věci technické: Ing. Ondrej Rondoš 
E-mail /tel.:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx/ 416571160   
IČ:  002 63 991 
DIČ:  CZ00263991 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a. s. 
Číslo účtu:  19-724471/0100 
 
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby 
související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 
09.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 
 
(dále jen objednatel) 
 
a 
 
Zhotovitel/dodavatel: Chládek & Tintěra a.s. 

Sídlo:    Nerudova 16, 412 01 Litoměřice 

Zastoupený:  Ing. Jan Kokeš, předseda představenstva a Ing. Stanislav Fousek, Vladimír 

Jehlička, Libuše Tintěrová, členové představenstva. 

 Společnost v celém rozsahu zastupují vůči třetím osobám vždy dva 

členové představenstva společně. 

Zástupce pro věcná jednání: Vladimír Jehlička, Martin Suchan, mosty a inženýrské konstrukce 

E-mail/telefon: xxxxxxxxxxxx 416 741 668, 670 

IČ:                62743881 

DIČ:              CZ62743881 

Bank. spojení:      KB, a.s., Litoměřice, č. ú.: 2053300217/0100 

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí n. L., oddíl B, vložka 706, datum zápisu 

14.06.1995 

 
(dále jen zhotovitel)   
 
 

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník



2 
 

 

 

 
 
 

1. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Smluvní strany uzavřeli dne 12.06.2017 smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem 

„Revitalizace autobusového nádraží Lovosice“. 
 

2. Tímto dodatkem se uvedená smlouva mění a doplňuje takto: 
 
 

Článek I. 
Účel a předmět plnění 

 
Do čl. I se doplňuje bod 11. takto: 
 11. V návaznosti na čl. I. bod 3. zhotovitel upraví rozsah prací souvisejících s akcí „Revitalizace 

autobusového nádraží Lovosice“ podle Změnového listu. 
 
 

Článek IV. 
Doba plnění 

 
V čl. IV. Doba plnění se nahrazuje původní znění bodu 1. novým zněním: 

1. Termín ukončení realizace zakázky je do 21.12.2017 a následné zahájení zkušebního provozu.  

 
 

 
Článek V. 

Cena  
 

V čl. V. Cena se nahrazuje původní znění bodu 1. novým zněním: 
 1.  Základem ceny za provedení prací podle této smlouvy je položkový rozpočet, který je součástí 

nabídky zhotovitele ze dne 27.4.2017, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „položkový 
rozpočet“) a Změnový list – změna během výstavby č. 1, jež tvoří přílohu tohoto dodatku. Tyto 
položkové rozpočty se považují za rozpočty závazné, úplné a tvořící nedílnou součást této 
smlouvy a dodatku č. 1 

 

Původní cena díla 18.372.085,- Kč bez DPH 

Méněpráce - 3.284,- Kč bez DPH 

Vícepráce 100.500,- Kč bez DPH 

Nová cena díla 18.469.301,- Kč bez DPH 

 
Výše DPH se bude řídit předpisy platnými v době realizace díla 

 
Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž jednotkové ceny uvedené 
v rozpočtech, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, konečné a závazné. 

 
 

2. 
Závěrečná ustanovení 

  
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 

 



3 
 

 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v 
tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

 
3. Dodatek vypracován ve 4 vyhotoveních. Objednatel obdrží 3 vyhotovení, zhotovitel 1 vyhotovení. 
 
4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra 

České republiky. 
 
5. Město Lovosice jako objednatel zodpovídá za to, že dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv 

vedeném Ministerstvem vnitra ČR. 
 
6. Obě smluvní strany souhlasí, že tato smlouva bude uveřejněna v plném znění v registru smluv. 

 
 
 
 
 

Přílohy: 

 Změnový list - změna během výstavby č. 1 
 
 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Rozhodnuto orgánem obce:     RADA MĚSTA LOVOSICE 
Datum jednání a číslo usnesení: …………………,  č. usn. …………… 

 
 
 
 
 

V Lovosicích, dne _____________     V Litoměřicích, dne__________ 
Za Objednatele :                                                                  za Zhotovitele : 
 
 
 
 
 

……...........................................................................      ...................………………………................................ 

Ing. Milan Dian, Ph.D., starosta      Ing. Stanislav Fousek 
         člen představenstva 
 
 
 
 
         ................………………………............................... 
         Vladimír Jehlička, DiS. 
         člen představenstva 

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník


